
Stránka 1 z 5 

 

                    
DODATEK č. 5 

Smlouvy o dílo č. OIN/000022/2016/DIL 
uzavřený na základě usnesení Rady města Chrudim č. R/480/2016 ze dne 19. 12. 2016 

 

1. Smluvní strany 
1.1 Objednatel: 
 

Název :   Město Chrudim    

 Adresa :   Resselovo náměstí 77 

537 16 Chrudim I 
 

 Zastoupen:   Mgr. Petrem Řezníčkem starostou města Chrudim 

 

Telefon:   469 657 125 

E-mail:   sobeslav.dusek@chrudim-city.cz 

IČO   00270 211                                    

DIČ   CZ00 270 211                            

Bank. Spojení:  ČSOB Chrudim             

Číslo účtu:   104 109 190/0300 

Osoby oprávněné jednat ve věcech: 

a)    smluvních  Mgr. Petr Řezníček, starosta  telefon: 469 657 140 

b)    technických  Ing. Petr Pecina    telefon: 603 871 923 

    Ing. Soběslav Dušek         telefon: 731 672 601  

  

Doručovací adresa:           MěÚ Chrudim 

                                         Odbor investic 

                                          Resselovo nám. 77 

                                         537 16 Chrudim 

    (dále jen objednatel) 

 

1.2 Zhotovitel: 
 

Název:    BÁČA, Polička s.r.o. 

Doručovací adresa:  P. Jilemnického 567, 572 01 Polička   

  

Osoby oprávněné jednat ve věcech: 

a)   smluvních  Oldřich Báča   

b)   technických  Ing. Zdeněk Slavík    

c)   realizace  Ing. Zdeněk Slavík 

      d)   stavbyvedoucí   Ing. Stanislav Urban 

            (odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb. pro pozemní stavby  
   Číslo autorizace:0701221) 
 

Telefon:   461 721 545      

FAX:        

E-mail:   baca@baca.cz 

IČ    25268422     

DIČ   CZ25268422                          

 

Bankovní spojení:  KB a.s.   

Číslo účtu:   9099500267/0100  

 

    (dále jen zhotovitel) 

 

mailto:sobeslav.dusek@chrudim-city.cz
mailto:baca@baca.cz


Stránka 2 z 5 

 

Stavba:      „Chrudimská beseda čp. 85 oprava střešní konstrukce, 

pláště a ozdobných prvků“ 
 

1.3   Úvodní ustanovení: 

Dne 17. 5. 2016 byla mezi shora uvedenými smluvními stranami uzavřena smlouva o dílo č. 

OIN/000022/2016/DIL (dále jen „Smlouva o dílo“).  

 Smluvní strany se dohodly, že podpisem tohoto dodatku se mění smlouva následovně: 

a) Článek 2 odst. 2.1 smlouvy, resp. Předmět a podmínky plnění se mění takto: 

Rozšíření předmětu díla je upraveno rozpočtem, který je přílohou tohoto Dodatku. 

b) Článek 3 odst. 3.3 smlouvy, resp. Termín zhotovení díla – doba plnění se mění takto: 

3.3 Do 23. 12. 2016 bude ukončeno předávací řízení stavby zahájené 19. 12. 2016, která je 

předmětem této smlouvy, předáním veškerých dokladů uvedených v této smlouvě, podpisem 

přejímacího protokolu oběma smluvními stranami a to včetně zjišťovacího protokolu o 

odstranění všech zjištěných vad a nedodělků, nebránících užívání, včetně termínů odstranění. 

c) Článek 4 odst. 4.1.1 smlouvy, resp. Cena se mění takto: 

4.1.1 Smluvní  cena:   
 

Smluvní cena: Cena bez DPH DPH 21% 
Cena včetně 

DPH 

SO 01 - Uznatelné náklady 8.805.061,- Kč 1.849.063,- Kč 10.654.124,- Kč 

SO 01 - Neuznatelné 

náklady 
987.492,- Kč 207.373,- Kč 1.194.865,- Kč 

SO 02 - Uznatelné náklady 3.638.066,- Kč 763.994,- Kč 4.402.060,- Kč 

SO 02 - Neuznatelné 

náklady 
341.809,- Kč 71.780,- Kč 413.589,- Kč 

Původní cena 13.772.428,- Kč 2.892.210,- Kč 16.664.638,- Kč 

SO 01 - Uznatelné 

náklady – dodatečně 

prováděné práce 
107.077,- Kč 22.486,- Kč 129.563,- Kč 

SO 01 - Uznatelné 

náklady – neprováděné 

práce 
-42.168,- Kč -8.855,- Kč -51.023,- Kč 

SO 01 - Neuznatelné 

náklady – dodatečně 

prováděné práce 
69.779,- Kč 14.654,- Kč 84.433,- Kč 



Stránka 3 z 5 

 

SO 01 - Neuznatelné 

náklady – neprováděné 

práce 
-7.173,- Kč -1.506,- Kč -8.679,- Kč 

SO 02 - Uznatelné 

náklady – neprováděné 

práce 
-8.796,- Kč -1.847,- Kč -10.643,- Kč 

Cena podle Dodatku 

č. 2 
13.891.147,- Kč 2.917.142,- Kč 16.808.289,- Kč 

SO 01 - Uznatelné 

náklady – dodatečně 

prováděné práce 
2.114.305,- Kč 444.004,- Kč 2.558.309,- Kč 

SO 01 - Uznatelné 

náklady – neprováděné 

práce 
-2.409.619,- Kč -506.020,- Kč -2.915.639,- Kč 

SO 01 - Neuznatelné 

náklady – dodatečně 

prováděné práce 
124.970,- Kč 26.244,- Kč 151.214,- Kč 

SO 01 - Neuznatelné 

náklady – neprováděné 

práce 
-64.177,- Kč -13.477,- Kč -77.654,- Kč 

SO 02 - Uznatelné 

náklady – dodatečně 

prováděné práce 
497.569,- Kč 104.490,- Kč 602.059,- Kč 

SO 02 - Uznatelné 

náklady – neprováděné 

práce 
-665.109,- Kč -139.673,- Kč -804.782,- Kč 

SO 02 - Neuznatelné 

náklady – dodatečně 

prováděné práce 
42.303,- Kč 8.884,- Kč 51.187,- Kč 

SO 02 - Neuznatelné 

náklady – neprováděné 

práce 
-26.393,- Kč -5.542,- Kč -31.935,- Kč 

Cena podle Dodatku 

č. 3 
13.504.996,- Kč 2.836.052,- Kč 16.341.048,-  Kč 

SO 01 - Uznatelné 

náklady – dodatečně 

prováděné práce 
178.622,- Kč 37.511,- Kč 216.133,- Kč 

SO 01 - Uznatelné 

náklady – neprováděné 

práce 
-269.988,- Kč -56.697,- Kč -326.685,- Kč 



Stránka 4 z 5 

 

SO 01 - Neuznatelné 

náklady – dodatečně 

prováděné práce 
30.185,- Kč 6.339,- Kč 36.524,- Kč 

SO 02 - Uznatelné 

náklady – dodatečně 

prováděné práce 
41.118,- Kč 8.635,- Kč 49.753,- Kč 

SO 02 - Uznatelné 

náklady – neprováděné 

práce 
-104.606,- Kč -21.967,- Kč -126.573,- Kč 

SO 02 - Neuznatelné 

náklady – dodatečně 

prováděné práce 
90.169,- Kč 18.936,- Kč 109.105,- Kč 

Cena podle Dodatku 

č. 4 
13.470.496,- Kč 2.828.809,- Kč 16.299.305,-  Kč 

SO 01 - Uznatelné 

náklady – 

neprováděné práce 

-3.703,- Kč -778,- Kč -4.481,- Kč 

SO 01 - Neuznatelné 

náklady – dodatečně 

prováděné práce 

82.857,- Kč 17.400,- Kč 100.257,- Kč 

SO 01 - Neuznatelné 

náklady – 

neprováděné práce 

-76.208,- Kč -16.003,- Kč -92.211,- Kč 

SO 02 - Uznatelné 

náklady – 

neprováděné práce 

-11.560,- Kč -2.427,- Kč -13.987,- Kč 

Cena podle 

Dodatku č. 5 
13.461.882,- Kč 2.827.001,- Kč 16.288.883,- Kč 

 

1.4  Závěrečná ustanovení Dodatku č. 5: 

1.4.1 Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

1.4.2 Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, dva pro zhotovitele 

 a dva pro objednatele.  

1.4.3 Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném 

projednání. 

1.4.4 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy včetně všech jejích příloh na webových 

stránkách objednatele (na profilu zadavatele) a v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb  jak v 

případě, že to bude podle českého právního řádu zapotřebí tak i v případě pochybností, zda to 

je či není podle českého právního řádu třeba. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti 

uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona 



Stránka 5 z 5 

 

č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 

podmínek. Smluvní strany sjednávají, že smlouvu zveřejní zástupci smluvní strany Město 

Chrudim. 

 

 

V  Chrudimi dne: 19. 12. 2016                                              V Poličce dne: 19. 12. 2016 

 

Za objednatele:                                                           Za zhotovitele: 

 

 

 

 

………………………………..    ……..……………………………… 

      Mgr. Petr Řezníček                     Oldřich Báča 

    starosta města Chrudimě                           jednatel 


